Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабря 2015 года № 8807
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 22.07.2015 № 4516»
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань», решения Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 16.12.2010 № 228 «Об утверждении Положения о порядке освобождения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, от самовольно установленных объектов движимого имущества», с изменениями, внесенными решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 28.04.2011 № 36, от 26.05.2011 № 76 и 20.11.2014 № 225, письма администрации Ленинского района муниципального образования «Город Астрахань» от 21.09.2015 № 01-22-3471 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 22.07.2015 № 4516 «Об освобождении земельных участков, используемых без оформленных в установленном порядке правоустанавливающих (правоудостоверяющих) документов на землю от объектов движимого имущества», с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 05.10.2015 № 6728, внести следующие изменения:
- исключить подпункт 1.3.1 пункта 1.3;
- подпункты 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.3.5 считать соответственно подпунктами 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]